ODVAJAC KONDENZATA SA ZVONOM

S

“S” serija je odvaja¢ kondenzata sa zvonom sa kuc¢iStem od livenog
gvozda, sa ugradenim filterom, i povezivanjem u liniji.

Dostupni modeli:

Velicine:

Povezivanje:

Grani¢ni pritisak:

Max dozvoljen pritisak:

Max dozvoljena temperatura:

Hidraulic¢ki test:

Max diferencijalni pritisak:
S-4: 4,5 bar
S-8: 10 bar
S-12: 14 bar

SA-1/2",SB -3/4",SC-1”
SD - 6/4”

SFA — DN15, SFB — DN20,
SFC — DN25, SFD — DN40
DN1/2"-6/4”, DN15-40
navojna ili prirubnicka veza
PN16

16 bar

300°C

24 bar
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